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Ottakaa tarvittaessa tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset:  

1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta? 
2. Mitä teksti kertoo ihmisistä? 
3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi 
muuttua? 4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi asiasta? 
Raamatun teksti DBS-menetelmälle Ef 5:22-33  

4. Suhteessa -  Yhteydessä eläminen ja siinä rakentuminen perhesuhteissa 

Efesolaiskirjeen opetuksissa olemme päässeet nyt viidenteen lukuun asti.  
Olen päätynyt siihen että jatkamme kirjeen loppuun Sataman kesäilloissa.  
Näin ollen ei tarvitse harppoa asioita kiireellä eteenpäin. 
Ehdimme myös uppoutua paremmin hengellisen sodankäynnin saloihin. 
Kolme ensimmäistä lukua valotti meille pelastuksen suuruutta ja sitä mitä kaikkea 
meille on lahjoitettu Jeesuksessa Kristuksessa. 
Neljännen luvun alusta mentiin sitten siihen mitä käytännössä tarkoittaa 
kutsumuksemme arvoisesti mukaan eläminen. 
Pidetään koko ajan pohjana ja perustuksena sitä mitä meille on lahjoitettu 
Kristuksessa.  
Ei unohdeta sitä, koska se on ainoa pohja josta voi ponnistaa terveellä tavalla 
Jumalan mielenmukaiseen elämään. 
Viime luvussa seurakunnan yhdeksi tärkeäksi tehtäväksi kirkastui Kristuksesta 
kertovan sanoman eteenpäin vieminen. 
Tähän uskovien yhteyden tulisi varustaa jokaista. 
Tämän toteutumiseksi Jumala on lahjoittanut ihmisiä joilla on kykyä tuohon 
varustamistehtävään. 
Tänään jatkamme kristityn kutsumuksen mukaiseen elämään syventymistä. Mitä se 
voisi tarkoittaa käytännön elämässä ja valinnoissa. Samoin myös miten sen tulisi 
näkyä meidän ihmissuhteissamme. 
Aloitetaanpa siis viidennen luvun alusta. 

1 Olkaa siis Jumalan seuraajia niin kuin rakkaat lapset. 2 Vaeltakaa 
rakkaudessa, niin kuin Kristuskin rakasti meitä ja antoi itsensä meidän 
puolestamme lahjaksi ja suloisesti tuoksuvaksi uhriksi Jumalalle. 
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Jumalan seuraaminen perustuu rakkauteen. 
Se ei ole pakko. Se ei ole laki. Se on niin kuin lapsi seuraa isäänsä. 
Lapsi haluaa muistuttaa isäänsä. 
Lapsi haluaa tehdä sitä mitä isä tekee. 

” Vaeltakaa rakkaudessa, niin kuin Kristuskin rakasti meitä” 
Kehottaako efesolaiskirje sellaiseen elämään johon me emme pysty. 
Kyllä ja ei. 
Millaista oli Kristuksen rakkaus. 
Se oli itsensä antavaa. 
Jeesus palveli, Jeesus paransi, Jeesus vapautti, Jeesus kohtasi ihmisen hädän. 
Onko meistä siihen mihin Kristuksesta oli. 
Väitän että kyllä ja ei. 
Jos katsomme itseemme, niin meistä ei ole. 
Jos katsomme Kristukseen niin meistä on. 
”Kaikki minä voin hänessä joka minua vahvistaa”. 
”Ja minä elän, en enää minä vaan Kristus minussa”. 

3Mutta haureutta ja minkäänlaista saastaisuutta tai ahneutta älköön edes 
mainittako teidän keskuudessanne, eihän se sovi pyhille, 4ei myöskään rivoutta, 
typerää puhetta tai ilveilyä, jotka ovat sopimattomia, vaan pikemminkin 
kiitosta. 5Tehän tiedätte hyvin, ettei yhdelläkään haureellisella eikä saastaisella 
ole perintöosaa Kristuksen ja Jumalan valtakunnassa, ei myöskään ahneella, 
sillä hän on epäjumalanpalvelija. 6Älkää antako kenenkään pettää itseänne 
tyhjillä puheilla, sillä niiden vuoksi Jumalan viha kohtaa tottelemattomuuden 
lapsia. 7Älkää siis olko niihin osallisia heidän kanssaan. 
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Haureus kuvaa kaikkia siveettömyyden muotoja.  
Saastaisuudella tarkoitetaan tässä moraalista epäpuhtautta.  
Ahneudella tarkoittaa halua saada enemmän kuin ihmiselle normaalisti kuuluu. 
Jumala on armollinen ja anteeksiantava. 
Jumala on myös pyhä ja hän vihaa syntiä.  
VT rinnastaa epäjumalan palveluksen haureuteen eli siveettömyyteen. 
Siveettömyys on Jumalan edessä epäjumalan palvelusta. 
Epäjumalien nimiä ei saanut edes mainita Israelin keskuudessa. 
Sitä taustaa vasten voi myös ymmärtää kuinka siveettömyydestä ei viisasta puhua 
uskovien kesken. 
Siveettömyydestä keskustelu tai siveettömien ajatusten hellittelyä ei kuulu uskovalle. 

Joku voisi kysyä miksi tälläinen kielto, eikö se nyt ole vähän turhan tarkkaa? 



Jaakob muistuttaa puheen merkityksestä kirjeessään seuraavin sanoin. 
 
3:9 Kielellä me kiitämme Herraa ja Isää, ja sillä me kiroamme ihmisiä, Jumalan 
kaltaisiksi luotuja;  
3:10 samasta suusta lähtee kiitos ja kirous. Näin ei saa olla, veljeni. 
3:11 Uhkuuko lähde samasta silmästä makeaa ja karvasta vettä?  
3:12 Eihän, veljeni, viikunapuu voi tuottaa öljymarjoja eikä viinipuu 
viikunoita? Eikä myöskään suolainen lähde voi antaa makeata vettä.  

Puheella on suuri merkitys. 
Sanoilla luodaan todellisuutta. 
Sillä mitä puhun vaikuttaa niin itseen kun ympäristöömme. 
Sydämen kyllyydestä suu puhuu. 

Kiinnitetään huomiota puheeseemme ja pyydetään että Jumala saa myös kielemme 
käyttöönsä. 

Kiitos luo positiivisuutta ja sillä on parantava vaikutus ympäristöömme. 
Kiittäminen on Jumalalle kiitosuhrin antamista. 
Jumalan kiittäminen avaa ymmärrystämme näkemään Jumalan mahdollisuuksia 
elämässämme ja kohottaa henkeämme ylöspäin. 
Kiitoksen antaminen toiselle ihmiselle tuo hyvää mieltä, se nostaa, rohkaisee ja 
kannustaa. 

Valossa vaeltaminen 

8Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te olette valo Herrassa. Vaeltakaa valon 
lapsina, 9sillä valon hedelmä ilmenee kaikenlaisena hyvyytenä, vanhurskautena 
ja totuutena. 10 Tutkikaa siis, mikä on Herralle mieleistä. 11 Älkää osallistuko 
pimeyden hedelmättömiin tekoihin, pikemminkin nuhdelkaa niistä. 12On 
häpeällistä sanoakin, mitä tuollaiset ihmiset salassa tekevät. 13 Mutta kaikki 
tulee ilmi, kun valo sen paljastaa, 14sillä kaikki, mikä tulee ilmi, on valoa. Sen 
vuoksi sanotaan: ”Herää, sinä joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus sinua 
valaisee!”     Efesolaiskirje 5 

Jos ihminen ei ole sisällä Jumalan valtakunnassa, hän on sielunvihollisen vallassa eli 
osa pimeyttä. 
Jos ihminen ei ole valossa, hän on pimeydessä. 
Jumalan lapsi on valon lapsi, valossa ei ole osaa pimeydelle. 
Valossa eläminen on sisimmän valinta elää rehellistä ja paljastettua elämää Jumalan 
edessä. 
Valossa elämisen seurauksia ovat hyvyys, oikeamielisyys. 
Valossa eläminen on totuudessa elämistä ja totuus on vapauttavaa. 

 ”Tutkikaa siis, mikä on Herralle mieleistä” 



On tärkeää arvioida eri yhteyksissä sitä mikä on Jumalan hyvä, otollinen ja 
täydellinen tahto. 
Se varjelee meitä ettemme syöksy päätäpahkaa tekemään Jumalan tahdon vastaisia 
asioita. 

”Herää, sinä joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus sinua valaisee!” 

Jeesus sanoin että hän on maailman valo.  
On Jumalan työtä ihmisessä että hän voi herätä synnin kuolettamasta tilasta, 
pimeydestään, unesta. 
Jos haluamme saada ihmisen vakuuttuneeksi pelastuksen tarpeesta, on osamme 
kertoa evankeliumia ja rukoilla että Jumala avaa ihmisen ymmärryksen. 
Me emme omalla taidokkaalle puheellamme saa sitä aikaiseksi. 

15Katsokaa siis tarkoin, kuinka vaellatte: ei niin kuin tyhmät vaan niin kuin 
viisaat. 16Käyttäkää aikanne oikein, sillä nämä päivät ovat pahoja. 17Sen 
tähden älkää olko järjettömiä, vaan ymmärtäkää, mikä on Herran tahto.  
18Älkää juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää Hengellä, 
19puhuen toisillenne psalmein, kiitosvirsin ja hengellisin lauluin. Laulakaa ja 
soittakaa sydämestänne Herralle 20kiittäen aina kaikesta Jumalaa ja Isää 
Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä.  
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Efesolaisia kehotettiin käyttämään aikaa juopottelun ja irstailun sijasta hengellä 
täyttymiseen. 
Moniin Efeson epäjumalanpalvelusmenoihin kuului juoppottelu ja haureus. 
Vaikka Efesolaiskirje on noin 1975 vuotta vanha, niin sen sanat ovat edelleen todella 
ajankohtaisia. 
Suomalainen elämänmeno ei jää toiseksi efesolaisille. 
Suomessa harjoitetaan yhtälailla epäjumalanpalvelusta. 

Suomalaisten harjoittama avioliiton ulkopuolinen seksi eli haureus kun rinnastetaan 
epäjumalan palvontaan. 

Sama elämän meno ja maailmallisuuden henki pyrkii sisälle seurakuntaankin. 
Tämän maailman henki on, että suvaitsevaisuuden ja rakkauden nimissä tulisi sallia 
synninharjoittamista. 
Kehomme ei ole meitä itseämme varten, vaan se on Herraa varten. 

Kristittynä en elä vain tätä aikaa varten. 
Kristittynä en ole itseni oma, enkä elä vai täyttääkseni omia halujani ja 
mieltymyksiäni. 
Kristittynä tähtäimeni ja päämääräni on näkymättömissä, ikuisuudessa. 



Jos iankaikkisuus näkökulmamme hämärtyy, kääntyy katseemme silloin vain siihen 
mitä voisin saavuttaa ja kokea tässä ajassa. 

Valintamme vaikuttaa ikuisuuteen, niin omaan kuin läheistemme. 
Mitä teen sillä ajalla jonka Herra on minulle lahjaksi antanut. 
Rakentaako tekemiseni ensisijaisesti omaa valtakuntaa vaiko Jumalan valtakuntaa? 
Vahvistaako ajankäyttöni jumalasuhdettani vai heikentääkö se sitä? 
Viekö valintani Jumalaa kohti vai pois päin hänestä? 
Paavali kehottaa täyttymään hengellä. 
Erittäin ajankohtainen kehotus meillekin edelleen. 
”Keinona” Hengellä täyttymiseen Paavali antaa seuraavat ohjeet. 

Laulakaa toisillenne psalmeja, ylistyslauluja ja muita hengellisiä lauluja. 
Laulakaa ja soittakaa Herralle ylistystä sydämenne pohjasta. Kiittäkää aina ja 
kaikesta Jumalaa, Isää, Herramme Jeesuksen Kristuksen nimissä. 

Juopotellessa lauletaan yleensä juomalauluja. 
Hengellä täyttyessä lauletaan Pyhän Hengen innoittamia lauluja. 

En voi olla huomaamatta tässäkin yhteydessä olemisen näkökulmaa. 
Tässä kehoitettiin  laulamaan ja ylistetämään yhdessä sekä kiittämään Jumalaa 
yhdessä. 
Vaikka aika on paha, ei meidän tarvitse elää sitä omassa voimassamme. 
Pyhä Henki haluaa olla voima arjessamme ja Hän haluaa täyttää meidät 
läsnäolollaan. 
Olemme hengellisessä sodassa, jossa persoonallinen paha haluaa tuhota Jumalan 
kuvaksi luotuja ihmisiä. 
Kysymys on ihmisten iankaikkisuus kohtalosta. 
On siis tärkeää että pohdimme tuon tuostakin omaa ajankäyttöämme.  
Onko Jumala minulle kaikki kaikessa, vai yksi viipale ajankäyttöpiirakassani? 

21Ja olkaa toisillenne alamaisia Kristuksen pelossa 

Alkutekstissä jakeiden 20 ja 21 välillä ei ole ”ja” sanaa. 

Se voisi vapaasti käännettynä kuulu myös näin…  

Kiittäen aina ja kaikesta Jumalaa, Isää, Herramme Jeesuksen Kristuksen 
nimessä ollen toinen toisillenne alamaisia Kristuksen pelossa. 

Asiayhteyteen liittyen on kysymys kristittyjen asenteesta toisiaan kohtaan. 
Tässä puhutaan alistumisesta toisen tahtoon vapaaehtoisesti.  
Se on nöyrtymistä ja suostumista yhteiseen Jumalan palvelemiseen silloinkin, kun 
kaikki ei mene juuri minun oman mieleni mukaan. 
Alamainen asenne tulee halusta täyttää Kristuksen tahto. 



Seuraavaksi tulee vaimoille kehotus alamaisuuteen. 

Ohjeita vaimoille ja miehille 

22Vaimot, olkaa omalle miehellenne alamaisia niin kuin Herralle, 23sillä mies on 
vaimon pää, niin kuin myös Kristus on seurakunnan pää, oman ruumiinsa, 
seurakunnan, vapahtaja. 24Niin kuin seurakunta on Kristukselle alamainen, 
niin olkoot vaimotkin miehelleen kaikessa alamaisia. 
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Mitä tarkoittaa olla alamainen miehelleen? 
Kreikan sana hypotassomenoi tarkoittaa olla alistunut t. alamainen. 
Alun perin se oli sotilastermi, ”järjestää arvon mukaan”. 
Sana ei tarkoita alemmuutta. 
Mies ja nainen ovat tasa-arvoiset Jumalan edessä ja Jumalalla on hallintavalta 
molempiin. 
Nainen voi olla ominaisuuksiltaan edellä miestään monessakin suhteessa esim. 
Ymmärryksessä, moraalisessa rohkeudessa, itsensä kieltämisessä, kärsivällisyydessä, 
Jumalan pelossa. 
Vaikka asia olisikin niin kuin edellä kerroin on naiselle annettu velvollisuus alistua 
miehensä päätöksiin. 

Tässä kohtaa puhutaan vaimoille, siinä ei puhuta miehille ja se ei ole miehille 
tarkoitettu vallankäytön lause/ase vaimoaan kohtaan. 
Jos mies vaatii alamaisuutta vaimoltaan silloin ei enää puhuta alamaisuudesta vaan 
alistamisesta. 
Tässä jakeessa piilee yksi onnellisen avioliiton peruskivistä. 
Vaimon tulee vapaaehtoisesti omasta tahdostaan alistua miehensä auktoriteetin alle, 
samalla tavoin kun hän alistuu vapaaehtoisesti Herran auktoriteetin alle. 
Paavali selittää kehoitusta Kefale -periaatteella. 
Suomeksi voisi puhua auktoriteettiperiaatteesta. 
Kreikan sana ”kefale” tarkoittaa päätä, joka kirjaimellisen merkityksen lisäksi 
ilmaisee auktoriteettia ja valtaa. 

Tuosta periaatteesta mainitaan myös korinttilaiskirjeessä seuraavasti. 

Mutta minä tahdon, että te tiedätte sen, että Kristus on jokaisen miehen pää ja 
että mies on vaimon pää ja että Jumala on Kristuksen pää. 
      1. Kor. 11:3 

Jumala on Kristuksen pää.  
Onko Jumala ja Kristus eriarvoisia? 
Ei. 



Mies on vaimon pää.  
Onko mies ja vaimo eri arvoisia? 
Ei 
Onko Jumala alistanut Kristuksen valtansa alle? 
Ei. 
Alistaako mies vaimon valtansa alle? 
Ei. 
Onko Kristus itse alistunut Isän vallan alle?  
Kyllä. 
Onko kristitty mies alistunut vapaaehtoisesti Kristuksen vallan alle? 
Kyllä, jos hän on Jeesuksen opetuslapsi. 
Onko kristitty vaimo alistunut vapaaehtoisesti miehensä vallan alle? 
Kyllä, jos hän haluaa olla Jeesuksen opetuslapsi. 

Jos kehotus vaimoille kuulostaa vaikealta, niin miehille kuuluva kehotus kuulostaa 
mahdottomalta. 

25 Miehet, rakastakaa vaimoanne niin kuin Kristuskin rakasti seurakuntaa ja 
antoi itsensä alttiiksi sen puolesta, 26 että hän sen pyhittäisi, puhdistaen sen 
vedellä pesten, sanan kautta, 27 ja asettaisi eteensä kirkastetun seurakunnan, 
vailla tahraa, ryppyä tai muuta sellaista, pyhän ja nuhteettoman. 28 Samoin 
jokaisen miehen tulee rakastaa omaa vaimoaan niin kuin omaa ruumistaan. 
Joka rakastaa vaimoaan, rakastaa itseään. 29 Eihän kukaan ole koskaan 
vihannut omaa lihaansa, vaan hän ravitsee ja vaalii sitä niin kuin Kristuskin 
seurakuntaa, 30 sillä me olemme hänen ruumiinsa jäseniä. 31 Sen tähden mies 
luopukoon isästään ja äidistään ja liittyköön vaimoonsa, ja ne kaksi tulevat 
yhdeksi lihaksi. 32 Tämä salaisuus on suuri; minä tarkoitan Kristusta ja 
seurakuntaa. 33 Mutta myös jokainen teistä rakastakoon vaimoaan niin kuin 
itseään, ja vaimon tulee kunnioittaa miestään. 
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Miten on, onko Paavalin kehotus tarkoitettu meille miehille etäiseksi toiveajatteluksi, 
johon on turha yrittääkään pyrkiä? 
Minun on häpeäkseni tunnustettava, että niin minä olen usein ajatellut. 
Tämän ajattelun seuraus on ollut se, että olen välillä lyönyt laimin aviosuhteen 
hoitamista. 

Koen että Jumala otti minut kiinni tästä asiasta. 
Muutama viikko sitten mieleeni oli jälleen kerran hiipynyt katkeruus suhteessa 
vaimooni. 
Turhaan ei Pietari muistuta meitä miehiä siitä ettemme saa katkeroitua vaimoamme 
kohtaan. 
Minun tuntemukseni oli se että hän ei täytä minun tarpeitani. 
Asiaa ei helpottanut yhtään se, että minun sisimpäni täytti vaatimus, vaikka en sitä 
julki hänelle tuonutkaan. 



Vaatimuksen seuraus on aina se, että se tukahduttaa vapaudesta kumpuvan palvelun 
ja toisen tarpeiden täyttämisen. 

Näissä katkerissa ajatuksissa luin tätä kohtaa… 

”Miehet, rakastakaa vaimoanne niin kuin Kristuskin rakasti seurakuntaa ja 
antoi itsensä alttiiksi sen puolesta” 

Tankkasin tätä kohtaa monta kertaa. Uudestaan ja uudestaan. 
Sitä lukiessa pikkuhiljaa tajusin että olen väistänyt / blogannut tämän kehoituksen 
seuraavalla ajatuksella. 
Eihän tuo oikeasti minua koske, koska enhän kuitenkaan pysty siihen. 
Mielen maailmaani oli pesiytynyt valhe, jolla selitin itselleni rakkaudettomuuteni, 
katkeruuteni ja vaatimukseni. 
Silloin kun sydämessäni päätin ottaa tämän sanan todesta, Jumalan kehotuksena 
minulle. 
Silloin kun päätin olla puolustelematta itseäni ja rakkaudettomuuttani. 
Silloin kun päätin että rakastan ilman ehtoja. 
Rakastan niin kuin sana kehottaa. 
Silloin minussa tapahtui jotain. 
Asenteeni vaimoani kohtaan muuttui. 
Vaikka hänen käytöksensä minua kohtaan ei ollut muuttunut, minun kokemukseni ja 
suhtautumiseni häneen muuttui. 
Piikkittelevien sanojen sijaan tuli lempeys ja huomaavaisuus. 

Jumalan armon voimasta, sillä sitä on kyllä tarjolla yllin kyllin edelleen haluan 
ehdottomasti rakastaa vaimoani niin kuin Kristus seurakuntaa. 
Omassa voimassa tämä ei onnistu ja vaikka välillä mokaankin, niin suunta ja 
päämäärä on selkeä. 

Kristus rakastaa seurakuntaa niin paljon että uhrasi itsensä ja henkensä sen puolesta. 
Kristus tuli palvelemaan ei palveltavaksi. 
Miehet veljet, jos tämä on vain ollut minun ongelmani, niin hyvä niin. 

Jos tämä on sinun ongelmasi, niin nyt on aika ottaa vastaan totuus. 
Nyt on parannuksen paikka ja aika. 
Raamatun sana ei ole tässä toive, jota ei ole tarkoitettukkaan toteutettavaksi. 
Minä en usko että Raamatussa on meille kehoituksia, joihin Jumalalla ei olisi antaa 
kykyä ja voimaa toimia sen mukaan. 
Kehoitus meille aviomiehille on selkeä. 
Rakasta vaimoasi, niin kuin Kristus seurakuntaa. 
Ota tämä asenne, ilman puolusteluja, ilman ehtoja ”kyllähän minäkin, jos sinä.” 
Otetaan vastaan Sanan totuus meille miehille ja asennoidutaan oikein suhteessa 
vaimoomme. 



Kun kumpikin puoliso hoitaa oman tonttinsa, on selvää että lopulta avioliitto voi olla 
onnellinen ja mitä mahtavin todistus se vaikutuspiirissä eläville. 

Ei pidä ihmetellä että tänäpäivänä vihollinen hyökkää nimenomaan avioliittoja 
vastaan. 

Yhteenveto: 

Kristukseen katsoen voimme elää kutsumuksemme arvoisesti. 
Jos jämähdämme itseemme ja omiin mahdollisuuksiin, niin ei toimi. 

Puhdas puhe ja mieli 
Kaksimielisyydet tai siveettömien ajatusten hellittelyä ei kuulu uskovalle. 

Sanasi luovat todellisuutta, sanoilla on luova, parantava, rohkaiseva ja suorastaan 
pelastava voima. Vastaavasti sanoilla voi saada tuhoa aikaan. 

Valossa eläminen, 
 on sisimmän valinta elää rehellistä ja avointa elämää Jumalan edessä. 

En omista itseäni 
Kehomme ei ole meitä itseämme varten, vaan se on Herraa varten. 
Kristittynä en ole itseni oma, enkä elä vai täyttääkseni omia halujani ja 
mieltymyksiäni. 

Sen lauluja laulat, kenen omat olet 
Juopotellessa lauletaan yleensä juomalauluja. 
Hengellä täyttyessä lauletaan Pyhän Hengen innoittamia lauluja. 

Alamaisuus toisillemme 
Alamaisuus toisillemme seurakunnassa on  nöyrtymistä ja suostumista yhteiseen 
Jumalan palvelemiseen silloinkin, kun kaikki ei mene juuri minun oman mieleni 
mukaan. 

Onnellisen avioliiton salaisuus 
Mies rakastaa vaimoaan niin kuin Kristus seurakuntaa  ja vaimo kunnioittaa miestään 


